Imprimis quod clictus D . Lu d o vi e u s venditor non posit (sic) neque 
valeat cl ere ( = dare), clonare, alienare nec aliter quoquo mo[ do J tracie re de lib ris 
nominatis sive intitulatis nomine O r 1 a n d i fu r i osi , penes eum existenti-
bus, alieni persone, que eos vendere vel aliter contractare habeat eos in civitate 
Ferrarie absque licentia clicti m.'' Iacobi emptoris . 

Item clictus m.' Iacobus similiter non possit nec clebeat vendere clictos libros, 
ut supra emptos, vel quolibet (sic) eorum plus solclorum sexdecim m. pro quolibet. 

Item quod, postquam dictus m.' Iacobus emptor vencliderit clictos libros cen-
tum, ut supra emptos, dictus m.' Iacobus teneatur et de beat emere a dicto D. 
Lu d o vi e o venditori (sic) de dictis suis libris per eum vendendis modo et 
forma in precedenti capitulo contenta et casu quo dictus m.' Iacobus non emeret 

• 

.. ., 
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de clicti s libris ut supra pro usu sue appotece, liceat et lici tum sit ipsi D. L u -
d o vi e o vendere et tradere dictos suos libros cui videbitur et placuerit. 

Item quod in civitate Ferrarie et eius districtu nemo posit (sic) vendere 
de dictis libris nisi m. ,. Iacobus. 

Et reficere etc. cum reliquis clausulis etc. et cum pacto de non apponendo 
etc. certificati prius per me notarium. 

Que omnia etc. sub pena etc. 2 5 m. etc. 
E g o Aldrovandinus Aquabellus notarius rog atus etc. (1 ) . 

1521 14 111an·o. 

A F - Atti di not. A ldob raJ1di110 A cq11abel!i, 32 0. 

425. 

J11amlatwn d. Lod.• 1 et f ratrnm de A riostis 
in personam d ." ' Fra11cisci Bruturie . 

Eisdem millesimo (1 521) et indictione, die quartod ecimo martii , in domo 
habitationis infrascripti d."' Gabrielis de Ariostis, sita Ferrari e in contracta ***, 
presentibus testibus .... . Ser Borsio fq . Ser Io. Loclovici de Marchesiis cive f err. 
de contracta s .tc Marie Nove et Ioanne filio Arclecini de Ferrariis de terra Ser-
birane districtus Papie, habitatore ad presens Ferrarie in domo predi cta . 

Sp.' " d."' Lodo vi e u s et Gabri el et Alexander ac R .'1" ' d."'" Galasius, 
fratres et f q. mag ." comitis Nicolai de Ari o s ti s , fratri s olirn mag-" equitis 
cl."' Francisci de Ariostis, et heredes «b eo d. Fran. '· 0

, instituti in effectu pro 
quattuor partibus, habito respectu ad quinque partes post mortem Nobili s cl."" 
Francisce clicti olim d. Francisci patrui uxoris et etiam heredes cum beneffitio 
leg is et inventarii pro quattuor partibus ex quinque olim mag "' cl ."' Raynalcli 
de Ariostis .... fecerunt suum procuratorem eg reg ium jurisperitum cl."""' Fran-
ciscum Bruturium absentem etc. specialiter et expressc ad causam quam habere 
sperant cum Bernardino Nasello .. ..